[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 ноября 2022 г.
	  г. Арсеньев
	№
	672-па

Об утверждении плана мероприятий по монтажу
новых линий уличного освещения на территории
Арсеньевского городского округа на 2023 – 2033 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по монтажу новых линий уличного освещения на территории Арсеньевского городского округа на 2023 – 2033 годы.
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Богомолова Е.В.
Глава городского округа                                                                                В.С. Пивень